
 

2024年 1月吉日 

 

お客様各位 

 

 

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、インターネットバンキングサービスにおける従来型携帯電話（フ

ューチャーフォン、通称「ガラケー」）向けサービスとして、「モバイルバンキン

グサービス」を提供しておりますが、スマートフォンの普及により、ご利用のお

客様及びご利用件数が減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら、モバイルバ

ンキングサービスを終了させていただくこととなりましたので、お知らせいた

します。 

当金庫は、日頃からご利用いただいておりますお客様へのサービス向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．終了サービス 

  モバイルバンキングサービス 

 

２．サービス終了日 

  2024年 2月 29日（木） 

以上 

 

＜本件お問い合わせ先＞ 

                         のと共栄信用金庫 

インターネットバンキング担当 

                          電話：0767-52-3450 

受付時間 平日 9：00～17：00 

 


